
Grupo de Inscripción
Documento de 

Identidad
Apellido Paterno

Apellido 
Materno

Nombres

429 EBR - PRIMARIA 43423585 SANCHEZ PEREZ RAUL

470 EBR - PRIMARIA 45848905 PEZO
GARCIA DE 
CHACON

GABRIELA MATILDE

471 EBR - PRIMARIA 00090574 QUEVEDO RENGIFO ADIS
472 EBR - PRIMARIA 00105638 PAREDES AREVALO ZOILA
473 EBR - PRIMARIA 40204957 CHUQUIVAL FABABA MARGARITA

474 EBR - PRIMARIA 40053854 MORENO OLIVEIRA
NIEVES 
MILAGRITOS

475 EBR - PRIMARIA 00028021 SABOYA RUIZ LLENSI
477 EBR - PRIMARIA 46418210 RUIZ VALERA AMERICO
478 EBR - PRIMARIA 00812354 ANGULO ANGULO JAVES
479 EBR - PRIMARIA 40740322 PACAYA VILCHEZ DOYLIT
480 EBR - PRIMARIA 40149023 GONZALES ZUMAETA MARILYN
481 EBR - PRIMARIA 00126070 RUIZ SIFUENTES ZILA MERCEDES
482 EBR - PRIMARIA 00122836 LOPEZ TELLO SHARON
487 EBR - PRIMARIA 00084236 IBERICO CRISTANCHI HILDA
488 EBR - PRIMARIA 00104225 MACEDO MARTINEZ MORAYMA
489 EBR - PRIMARIA 22706779 RAFAEL JUIPA WALTER
490 EBR - PRIMARIA 00119568 MACEDO MARTINEZ MAGNO
491 EBR - PRIMARIA 44603436 MISAR MACEDO ANLLERSEN
495 EBR - PRIMARIA 00109784 AREVALO SABOYA ROCIO CARMITA
496 EBR - PRIMARIA 22413654 CUELLAR GALLARDO MARUJA
497 EBR - PRIMARIA 00098270 ARRIAGA ACOSTA KATY ROSARIO
498 EBR - PRIMARIA 42435934 LOZANO PAIMA RANDY POOL
499 EBR - PRIMARIA 00118059 ARIRAMA CULQUI NIMIA ELIZABETH
500 EBR - PRIMARIA 00109209 RENGIFO PIZARRO JULIA JOSEFINA
501 EBR - PRIMARIA 40547401 SANDOVAL MURAYARI JACK
502 EBR - PRIMARIA 45083813 MODESTO CERVANTES DONATO
505 EBR - PRIMARIA 42842365 CHAVEZ TOLENTINO CLARIZA

506 EBR - PRIMARIA 07939128 SEVANA RAMOS ROXANA EPIFANIA

507 EBR - PRIMARIA 00107354 CAMPOS MONROY ELISA LISBETH
510 EBR - PRIMARIA 09976302 MALPARTIDA MOZOMBITE TABITA MIRLA
511 EBR - PRIMARIA 40571318 ARAUJO ICOMENA CAMILA CHARLY
512 EBR - PRIMARIA 00093861 TORRES RAMIREZ SULEMA
513 EBR - PRIMARIA 00111676 PINEDO CABALLERO CHERLY GLORIA

514 EBR - PRIMARIA 00004347 CASTAGNE CHUNG
ROBERTO 
AUGUSTO

519 EBR - PRIMARIA 05954354 TORRES SHAPIAMA DATI
520 EBR - PRIMARIA 02435739 PARI BRAVO EVA
523 EBR - PRIMARIA 00102981 GARCES RUIZ JANET ROCIO
524 EBR - PRIMARIA 40590631 GARCIA PANDURO NAYRA LUZ
527 EBR - PRIMARIA 00124223 PEREZ VILLALBA MIRNA LUZ
528 EBR - PRIMARIA 09642566 VILCHEZ GOMEZ ADA MELITA

530 EBR - PRIMARIA 00094256 MORENO
VASQUEZ DE 
MURRIETA

NALDA EMERITA

531 EBR - PRIMARIA 42307431 SANCHEZ FLORES CAROL HILDA
532 EBR - PRIMARIA 00126769 TORRES VELA DENNIS EDINSON
533 EBR - PRIMARIA 43181643 PANDURO PAREDES ELVA FLOR
534 EBR - PRIMARIA 41863158 VARGAS PEREZ HENRY NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

COMUNICADO
FE DE ERRATAS AL CUADRO DE MERITO DE EBR PRIMARIA

A LOS POSTULANTES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2025 SE HACE DE CONOCIMIENTO LO SIGUIENTE:

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE UCAYALI

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO
COMITÉ DE CONTRATACIÓN DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA DEL ÁMBITO DE LA UGEL DE CORONEL PORTILLO – PERIODO 2025

DECRETO SUPREMO Nº 002-2025-MINEDU
RESOLUCIÓN DIRECTORAL LOCAL Nº 000416-2025- UGELCP

“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA”

OBSERVACIONES

NO PRESENTO EXPEDIENTE

Nro. 
Ord

DATOS DE LOS POSTULANTES
DICE:

QUE, EN LA PUBLICACIÓN FINAL DE ORDEN DE MÉRITO PARA LA CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PRUEBA NACIONAL SE ADVIERTE ERROR MATERIAL DE 
DIGITACIÓN EN EBR PRIMARIA EN CONDICION NO APTOS A 45 POSTULANTES CON OBSERVACION POR NO PRESENTAR EXPEDIENTE; LOS MISMOS QUE DEBEN 
SER INCORPORADOS EN LA CUADRO DE MERITO FINAL DEBIDO A QUE, EN LA PUBLICACION PREELIMINAR SE ENCONTRABAN SIN OBSERVACIONES; LO QUE SE 
DESCRIBE A CONTINUACIÓN:

NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE
NO PRESENTO EXPEDIENTE



DEBE DECIR:

Grupo de 
Inscripción

DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Bilingüe
Puntaje de la 

Prueba 
Nacional (PN)

Ley 29973 
condicion 

discapacidad

Ley 29248 
por ser 

licenciado 
de las FFAA

Ley 27674 por 
ser deportista 
calificado por 

alto nivel
668 EBR - PRIMARIA 43423585 SANCHEZ PEREZ RAUL SI 62 15% 9.30 71.3 668
837 EBR - PRIMARIA 45848905 PEZO GARCIA DE CHACON GABRIELA MATILDE NO 63 0.00 63 837
838 EBR - PRIMARIA 00090574 QUEVEDO RENGIFO ADIS NO 63 0.00 63 838
839 EBR - PRIMARIA 00105638 PAREDES AREVALO ZOILA NO 63 0.00 63 839
840 EBR - PRIMARIA 40204957 CHUQUIVAL FABABA MARGARITA NO 63 0.00 63 840
841 EBR - PRIMARIA 40053854 MORENO OLIVEIRA NIEVES MILAGRITOS NO 63 0.00 63 841
842 EBR - PRIMARIA 00028021 SABOYA RUIZ LLENSI NO 63 0.00 63 842
843 EBR - PRIMARIA 46418210 RUIZ VALERA AMERICO NO 63 0.00 63 843
844 EBR - PRIMARIA 00812354 ANGULO ANGULO JAVES NO 62 0.00 62 844
847 EBR - PRIMARIA 40740322 PACAYA VILCHEZ DOYLIT NO 62 0.00 62 847
848 EBR - PRIMARIA 40149023 GONZALES ZUMAETA MARILYN NO 62 0.00 62 848
849 EBR - PRIMARIA 00126070 RUIZ SIFUENTES ZILA MERCEDES NO 62 0.00 62 849
850 EBR - PRIMARIA 00122836 LOPEZ TELLO SHARON NO 62 0.00 62 850
853 EBR - PRIMARIA 00084236 IBERICO CRISTANCHI HILDA NO 62 0.00 62 853
854 EBR - PRIMARIA 00104225 MACEDO MARTINEZ MORAYMA NO 62 0.00 62 854
855 EBR - PRIMARIA 22706779 RAFAEL JUIPA WALTER NO 62 0.00 62 855
856 EBR - PRIMARIA 00119568 MACEDO MARTINEZ MAGNO NO 62 0.00 62 856
857 EBR - PRIMARIA 44603436 MISAR MACEDO ANLLERSEN NO 62 0.00 62 857
859 EBR - PRIMARIA 00109784 AREVALO SABOYA ROCIO CARMITA NO 62 0.00 62 859
860 EBR - PRIMARIA 22413654 CUELLAR GALLARDO MARUJA NO 62 0.00 62 860
861 EBR - PRIMARIA 00098270 ARRIAGA ACOSTA KATY ROSARIO NO 61 0.00 61 861
863 EBR - PRIMARIA 42435934 LOZANO PAIMA RANDY POOL NO 61 0.00 61 863
864 EBR - PRIMARIA 00118059 ARIRAMA CULQUI NIMIA ELIZABETH NO 61 0.00 61 864
865 EBR - PRIMARIA 00109209 RENGIFO PIZARRO JULIA JOSEFINA NO 61 0.00 61 865
866 EBR - PRIMARIA 40547401 SANDOVAL MURAYARI JACK NO 61 0.00 61 866
867 EBR - PRIMARIA 45083813 MODESTO CERVANTES DONATO NO 61 0.00 61 867
871 EBR - PRIMARIA 42842365 CHAVEZ TOLENTINO CLARIZA NO 61 0.00 61 871
872 EBR - PRIMARIA 07939128 SEVANA RAMOS ROXANA EPIFANIA NO 61 0.00 61 872
873 EBR - PRIMARIA 00107354 CAMPOS MONROY ELISA LISBETH NO 61 0.00 61 873

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE UCAYALI

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO
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DECRETO SUPREMO Nº 002-2025-MINEDU
RESOLUCIÓN DIRECTORAL LOCAL Nº 000416-2025- UGELCP

“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA”

COMUNICADO
FE DE ERRATAS AL CUADRO DE MERITO DE EBR PRIMARIA

OBSERVACIONES
Nro. 
Ord

DATOS DE LOS POSTULANTES BONIFICACIONES DE LEY

Puntaje por 
Bonificaciones

PUNTAJE 
FINAL

ORDEN 
MERITO 

UGEL



DEBE DECIR:

Grupo de 
Inscripción

DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Bilingüe
Puntaje de la 

Prueba 
Nacional (PN)

Ley 29973 
condicion 

discapacidad

Ley 29248 
por ser 

licenciado 
de las FFAA

Ley 27674 por 
ser deportista 
calificado por 

alto nivel
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DECRETO SUPREMO Nº 002-2025-MINEDU
RESOLUCIÓN DIRECTORAL LOCAL Nº 000416-2025- UGELCP

“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA”

COMUNICADO
FE DE ERRATAS AL CUADRO DE MERITO DE EBR PRIMARIA
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Nro. 
Ord

DATOS DE LOS POSTULANTES BONIFICACIONES DE LEY

Puntaje por 
Bonificaciones

PUNTAJE 
FINAL

ORDEN 
MERITO 

UGEL

878 EBR - PRIMARIA 09976302 MALPARTIDA MOZOMBITE TABITA MIRLA NO 60 0.00 60 878
880 EBR - PRIMARIA 40571318 ARAUJO ICOMENA CAMILA CHARLY NO 60 0.00 60 880
881 EBR - PRIMARIA 00093861 TORRES RAMIREZ SULEMA NO 60 0.00 60 881
882 EBR - PRIMARIA 00111676 PINEDO CABALLERO CHERLY GLORIA NO 60 0.00 60 882
883 EBR - PRIMARIA 00004347 CASTAGNE CHUNG ROBERTO AUGUSTO NO 60 0.00 60 883
888 EBR - PRIMARIA 05954354 TORRES SHAPIAMA DATI NO 60 0.00 60 888
889 EBR - PRIMARIA 02435739 PARI BRAVO EVA NO 60 0.00 60 889
894 EBR - PRIMARIA 00102981 GARCES RUIZ JANET ROCIO NO 60 0.00 60 894
895 EBR - PRIMARIA 40590631 GARCIA PANDURO NAYRA LUZ NO 60 0.00 60 895
897 EBR - PRIMARIA 00124223 PEREZ VILLALBA MIRNA LUZ NO 59 0.00 59 897
898 EBR - PRIMARIA 09642566 VILCHEZ GOMEZ ADA MELITA NO 59 0.00 59 898
900 EBR - PRIMARIA 00094256 MORENO VASQUEZ DE MURRIETA NALDA EMERITA NO 59 0.00 59 900
901 EBR - PRIMARIA 42307431 SANCHEZ FLORES CAROL HILDA NO 59 0.00 59 901
902 EBR - PRIMARIA 00126769 TORRES VELA DENNIS EDINSON NO 59 0.00 59 902
903 EBR - PRIMARIA 43181643 PANDURO PAREDES ELVA FLOR NO 59 0.00 59 903
904 EBR - PRIMARIA 41863158 VARGAS PEREZ HENRY NO 59 0.00 59 904


